



Til: Ledende verneombud ved HF-fakultetet

Til: Instituttstyret

Fra: Instituttleder

---

Sakstype: O-sak

Møtesaksnr.: O 2/1/24

Møtenr.: 1/2024

Møtedato: 29. januar 2024

Notatdato: 22. januar 2024

Arkivsaksnr.:

Saksbehandler: Karina Kleiva

---

## ILOS' vernerunde desember 2023

### Bakgrunn for saken

ILOS gjennomførte i desember 2023 en vernerunde ved instituttet. I henhold til UiOs «Prosedyre for gjennomføring av vernerunde» skal rapport fra vernerunde oversendes [Lokalt arbeidsmiljø-utvalg \(LAMU\)](#) og styret for enheten.

Christine Meklenborg Nilsen  
instituttleder

Karina Kleiva  
administrativ leder

*Vedlegg:* Rapport fra vernerunde ved ILOS desember 2023.



## Rapport fra ILOS' vernerunde desember 2023

Verneombudet tok initiativ til at det skulle gjennomføres en vernerunde ved instituttet i desember 2023. Sist gang vernerunden ble gjennomført, var i månedsskiftet mai-juni 2022. (Se [Orienterings sak 2 fra styremøtet 24. oktober 2022.](#))

Målet for vernerunden er å sikre at det fysiske arbeidsmiljøet ved instituttet gir hver enkelt så gode forutsetninger for å utføre sitt arbeid som mulig. Instituttets verneombud, Mia Brunelle Jønnum var med i planleggingen av vernerunden.

Administrativ leder sendte 30. november en e-post til alle ansatte ved ILOS hvor de ble bedt om å fylle ut et nettskjema (norsk/engelsk), med frist 12. desember. De ansatte skulle også krysse av i nettskjemaet dersom de ønsket besøk av verneombud og en representant for ledelsen.

Totalt fem ansatte svarte på skjemaet:

- En ansatt meldte fra om utfordringer knyttet til den nye utskriftsløsningen.
- En ansatt i 7. etasje foreslår at rommet som tidligere ble brukt til kopirom i 7. etasje gjøres om til et møterom.
- To henvendelser gjelder trekk på kontoret, og vi ber Eiendomsavdelingen se på dette.
- To henvendelser gjelder de utvendige persiennene. Dette melder vi også fra om til Eiendomsavdelingen.

Den fysiske vernerunden var planlagt gjennomført tidlig i januar 2024, men er utsatt pga sykdom. Denne vil bli gjennomført snarest mulig av verneombudet og administrativ leder.

Med hensyn til innmeldingene i nettskjemaet, er vurderingen at det ikke var behov for å invitere med noen fra Eiendomsavdelingen. Enkeltsakene er meldt inn direkte til Eiendomsavdelingen i etterkant.